

# **EASE COPENHAGEN ApS**

Blidahpark 7, 2 th  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2019**

---

**Charlotte Højring**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EASE COPENHAGEN ApS  
Blidahpark 7, 2 th  
2900 Hellerup

Telefonnummer: 30220535  
e-mailadresse: charlotte@ease-cph.com

CVR-nr: 36436522  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er agenturvirksomhed, at producere og sælge design og designvarer via hjemmeside, detailhandel og engros.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet udviser et overskud på t. kr. 107. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>948.266</b>	<b>615.655</b>
Personaleomkostninger .....	1	-810.890	-467.507
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>137.376</b>	<b>148.148</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-72	-5.200
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>137.304</b>	<b>142.948</b>
Skat af årets resultat .....		-30.772	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>106.532</b>	<b>142.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		150.000	0
Overført resultat .....		-43.468	142.948
<b>I alt .....</b>		<b>106.532</b>	<b>142.948</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		115.074	64.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		255.793	104.920
Andre tilgodehavender .....		18.846	59.328
Periodeafgrænsningsposter .....		0	22.372
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>389.713</b>	<b>250.748</b>
Likvide beholdninger .....		142.532	158.288
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>532.245</b>	<b>409.036</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>532.245</b>	<b>409.036</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		215.674	296.280
Forslag til udbytte .....		150.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>415.674</b>	<b>346.280</b>
Gæld til banker .....		1	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.814	314
Skyldig selskabsskat .....		20.772	43.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		87.984	18.991
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>116.571</b>	<b>62.756</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>116.571</b>	<b>62.756</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>532.245</b>	<b>409.036</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-805.582	-397.336
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-5.308	-70.171
	<u>-810.890</u>	<u>-467.507</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i obligatorisk national sambeskatning med moderselskabet Ease Holding IVS. Selskaberne hæfter solidarisk for bl.a. selskabsskat.

Forpligtelsen af forfalden gæld ved regnskabsårets afslutning udgør kr. 0.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2